
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О зачислении абитуриентов  

в число студентов 1-го курса 

дорожно-транспортного факультета  

заочной формы обучения 

на договорной основе 

 

 

 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры на 2017/2018 год, утвержденным 

приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 №1147, Правилами приема в 

ВГТУ на обучение по образовательным программам бакалавриата, 

специалитета, магистратуры на 2017/2018 учебный год, утвержденными 

решением Ученого совета ВГТУ от 30.09.2016, протокол № 2, решением 

приемной комиссии ВГТУ от 25.08.2017, протокол №31  

п р и к а з ы в а ю: 

1. зачислить с 01.09.2017 по направлению 08.03.01 «Строительство», 

профиль «Автомобильные дороги» (академический бакалавриат):  

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Суммарный балл 

1.  Юрин Александр Игоревич 209 

2.  Савин Николай Николаевич 198 

3.  Зотов Сергей Николаевич 196 

4.  Сажин Олег Владимирович  195 

5.  Якшев Евгений Викторович 194 

6.  Рябушкин Дмитрий Александрович 192 

7.  Щеглов Иван Александрович 192 

8.  Кладов Дмитрий Сергеевич 192 

9.  Лизункова Олеся Анатольевна 191 

10.  Агибалов Сергей Сергеевич 191 

11.  Свиридов Владислав Юрьевич 189 



12.  Исаев Артем Алексеевич 189 

13.  Харламов Михаил Алексеевич 189 

14.  Мелихов Валерий Александрович 188 

15.  Ефимов Алексей Александрович 188 

16.  Чернов Павел Владимирович 186 

17.  Егоров Дмитрий Александрович 186 

18.  Неробеев Виталий Александрович 183 

19.  Зенков Дмитрий Валентинович 183 

20.  Бородин Михаил Николаевич 183 

21.  Клеймёнов Юрий Алексеевич 182 

22.  Барычев Владислав Владимирович 182 

23.  Кривошей Роман Андреевич 182 

24.  Минаков Алексей Геннадьевич 181 

25.  Пастушкова Ирина Викторовна 180 

26.  Федотов Николай Викторович 178 

27.  Сериков Андрей Игоревич 177 

28.  Дудник Артем Юрьевич 174 

29.  Бледных Алексей Сергеевич 172 

30.  Лизунков Денис Сергеевич 171 

31.  Мельников Виктор Викторович 167 

32.  Гузачев Бауржан Сергеевич 166 

33.  Колотилина Инна Александровна 163 

34.  Постный Николай Николаевич 157 

35.  Булгачев Роман Павлович 139 

 

 

Основания:  договора об оказании платных образовательных услуг. 

 

Ректор                                                                          С.А. Колодяжный 

 

 

 

 


